Thanh Hoá, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị
y tế tại Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

SỞ ¥ TÉ THANH HOÁ
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CÓ TRUYỀN

Số: 374/TM-BVYDCT
V/v: Mời chào giá Sửa mảy siêu cỉm 4D

ALOKA của Bệnh viện

^2
k VCO Ws

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo làm cơ sở xây dựng dự toán và kế hoạch sửa chữa cho máy Siêu âm
Aloka thuộc khoa Cận lâm sàng cúa Bệnh viện bị hư hóng.

Bệnh viện Y Dược cố truyền Thanh Hóa kính mời các Các công ty cung
cấp dịch vụ bảo dưỡng, hiệu chuẩn thiết bị y tế tại Việt Nam có ngành nghề, lĩnh
vực hoạt động phù hợp với công việc nêu trên quan tâm cung cấp cho chúng tôi
báo giá dịch vụ với các yêu cầu sau đây:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cố truyền tỉnh Thanh Hóa

Địa chỉ: Số 155 đường Trường Thi, Phố Trường Thi, Phường Hạc Thành,
tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Phòng văn thư hoặc Phòng Tài chính-Kế toán Bệnh viện Y dược cố truyền
Thanh Hóa.

Số điện thoại: 0916.437.469. (Đ/c Lâm Anh).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá (Bản giấy, ký tên đóng dấu) xin gửi đến phòng văn thư Hoặc Phòng
Tài chính kế toán Bệnh viện Y dược cồ truyền Thanh Hóa.

Địa chỉ: Số 155 Trường Thi, Phố Trường Thi, Phường Hạc Thành, tỉnh Thanh
Hóa

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28 tháng 7 năm 2025 đến trước 17 giờ
ngày 08 tháng 8 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng 8
năm 2025.

của công việc sửa chữa thiết bị Y tế tại

en Văn Tâm

Nưi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

Ợ—>
BÊNH VlệiLĂ m / /

• Y DƯỢC^IUIMạ^h/ (
CỔ TRUYỂN7777 K

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, số lượng, yêu cầu
Bệnh viện Y Dược cồ truyền tỉnh Thanh Hóa chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2. Địa điếm thực hiện: Tại Bệnh viện Y Dược cố truyền tỉnh Thanh Hóa.

3. Thời gian thực hiện: Quý 3 năm 2025.

4. Cách thức chào giá: Đon vị, nhà cung cấp chào trọn gói giá dịch vụ sửa
chữa thiết bị y tế theo như danh mục đính kèm.

5. Báo giá phải bao gồm đầy đủ các điều kiện, điều khoản thương mại kèm
theo như: Hiệu lực báo giá; đã gồm đầy đủ thuế, phí liên quan.

6. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán theo^\
sản phẩm được nghiệm thu thực tế, thời gian thanh toán chậm nhất 60 ngày kể tìÉN >
khi có biên bản nghiệm thu khối lượng và các thú tục khác theo quy định của kiềft9
soát chi Kho bạc. RUY^

7. Các thông tin khác: Không

Y

'eo thư mời sô 374/TM- BVYDCTngày 28 tháng 7 năm 2025 cua Bệnh viện)

Yêu cầuNội dung công việcĐVTSTT

3 4 5 621

CáiMáy Siêu âm màu 4D 1,0I

1,0TÔNG CỘNG

PHỤ LỤC DANH MỤC CÔNG VIỆC

ƯỠNG, HIẸƯ CHUÁN MÁY MÓC, THIÉT BỊ Y TÉ TẠI BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỐ
\ TRUYỀN THANH HÓA NĂM 2024-2025

Prosound
AN PHA 7; Hãng
sản xuất: Aloka;
SM: 202W7465

Modcl/Hãng sản
xuất

Số
luong

Sửa chữa, thay thế linh kiện, thay
thế thiết bị Mạch xử lý tín hiệu
chùm tia (Bảng mạch DBF) của
máy siêu âm 4D ALOK.A

_____________ 7_____________
Thực hiện công việc Sĩra chữa, thay
thế linh kiện, Thay thế thiết bị, hiệu
chuẩn các thông số kỳ thuật đê đảm
bảo máy hoạt động đúng tiêu chuẩn
của nhà sản xuất và yêu cầu của Bộ
phận sử dụng máy của Bệnh viện Y
Dược cổ truyền tinh Thanh Hỏa

GOIT
/ /. BỆNH VIÊN \

* ỴDƯỢC UJ
\ CỔ

fraTên
chữa